— 1 —

江苏省财政厅关于调整提前下达2020年

中央保障性安居工程专项补助资金的通知

各设区市、县（市）财政局：

按照《财政部关于调整提前下达 2020 年部分中央财政城镇

保障性安居工程补助资金预算的通知》（财综〔2019〕60 号）

要求，现对提前下达的 2020 年部分中央财政城镇保障性安居工

程补助资金进行调整（见附件），并就有关事宜通知如下：

一、该资金项目代码 Z135080000028，通过 2020 年省与市

县财政结算办理，列住房保障共同财政事权转移支付收入结算项

目。待 2020 年预算年度开始后，按规定程序拨付使用，专项用

于城市棚户区改造、筹集公共租赁住房、向符合条件的在市场租

江 苏 省 财 政 厅 文 件

苏财综〔2020〕5号

─────────────────

— 2 —

赁住房的保障家庭发放租赁补贴。

二、该资金使用时，按用途分别填列 2020 年政府收支分类

科目 2210103 棚户区改造、2210106 公共租赁住房、2210107 保

障性住房租金补贴。提前下达的城镇老旧小区改造和住房租赁市

场发展试点资金暂不调整。

三、各地应按照全面实施预算绩效管理有关要求，加强绩效

目标管理，做好绩效评价，确保财政资金安全有效。

附件：调整提前下达2020年中央保障性安居工程专项补助资

金情况表

江苏省财政厅

2020年1月19日

信息公开选项：主动公开

抄送：财政部江苏监管局、省住房和城乡建设厅，各设区市、县（市）

住房和城乡建设局。

江苏省财政厅办公室 2020年1月19日印发

附件

92149 88171 578 3400 152761 -60612 -64590 578 3400

1 南京市级 10908 9904 0 1004 18178 -7270 -8274 0 1004

其中：南京市区 4388 3468 0 920 6110 -1722 -2642 0 920

江北新区 1983 1927 0 56 3819 -1836 -1892 0 56

江宁区 2515 2505 0 10 4583 -2068 -2078 0 10

浦口区 79 77 0 2 153 -74 -76 0 2

六合区 209 193 0 16 611 -402 -418 0 16

溧水区 1541 1541 0 0 2291 -750 -750 0 0

高淳区 193 193 0 0 611 -418 -418 0 0

2 无锡市级 6306 6166 0 140 13748 -7442 -7582 0 140

3 江阴市 213 193 0 20 382 -169 -189 0 20

4 宜兴市 36 0 0 36 0 36 0 0 36

5 徐州市级 9311 9248 0 63 12145 -2834 -2897 0 63

其中：徐州市区 7554 7514 0 40 9471 -1917 -1957 0 40

贾汪区 887 867 0 20 1528 -641 -661 0 20

铜山区 870 867 0 3 1146 -276 -279 0 3

6 丰县 1738 1734 0 4 2750 -1012 -1016 0 4

7 沛县 2891 2890 0 1 3514 -623 -624 0 1

8 睢宁县 1457 1445 0 12 2750 -1293 -1305 0 12

9 新沂市 5234 5202 0 32 7638 -2404 -2436 0 32

10 邳州市 1735 1734 0 1 2291 -556 -557 0 1

11 常州市级 2600 2120 0 480 4200 -1600 -2080 0 480

其中：常州市区 2327 1927 0 400 3819 -1492 -1892 0 400

武进区 265 193 0 72 381 -116 -188 0 72

金坛区 8 0 0 8 0 8 0 0 8

12 溧阳市 596 578 0 18 1375 -779 -797 0 18

13 苏州市级 4726 3884 578 264 8463 -3737 -4579 578 264

其中：苏州市区 4594 3853 501 240 8402 -3808 -4549 501 240

吴江区 132 31 77 24 61 71 -30 77 24

14 张家港市 409 385 0 24 917 -508 -532 0 24

15 常熟市 294 270 0 24 611 -317 -341 0 24

16 太仓市 399 385 0 14 840 -441 -455 0 14

单位：万元

其中：
1.城市
棚户区
改造

2.公
共租
赁住
房

3.保
障性
住房
租金
补贴

已下达
棚户区
改造

此次调
整

应分配
金额

序号 市县

合计

其中：
1.城市
棚户区
改造

2.公
共租
赁住
房

3.保
障性
住房
租金
补贴

单位：万元

其中：
1.城市
棚户区
改造

2.公
共租
赁住
房

3.保
障性
住房
租金
补贴

已下达
棚户区
改造

此次调
整

应分配
金额

序号 市县

其中：
1.城市
棚户区
改造

2.公
共租
赁住
房

3.保
障性
住房
租金
补贴

17 南通市级 3997 3853 0 144 6110 -2113 -2257 0 144

其中：南通市区 2548 2408 0 140 3819 -1271 -1411 0 140

通州区 1449 1445 0 4 2291 -842 -846 0 4

18 海安市 434 434 0 0 764 -330 -330 0 0

19 如东县 484 482 0 2 1528 -1044 -1046 0 2

20 如皋市 963 963 0 0 2750 -1787 -1787 0 0

21 海门市 2414 2408 0 6 3819 -1405 -1411 0 6

22 启东市 247 241 0 6 535 -288 -294 0 6

23 连云港市级 3827 3757 0 70 7332 -3505 -3575 0 70

其中：连云港市区 2950 2890 0 60 6110 -3160 -3220 0 60

赣榆区 877 867 0 10 1222 -345 -355 0 10

24 东海县 293 289 0 4 764 -471 -475 0 4

25 灌云县 4 0 0 4 0 4 0 0 4

26 灌南县 578 578 0 0 764 -186 -186 0 0

27 淮安市级 5242 5202 0 40 7256 -2014 -2054 0 40

其中：淮安市区 1754 1734 0 20 2291 -537 -557 0 20

淮安区 2910 2890 0 20 3819 -909 -929 0 20

淮阴区 289 289 0 0 764 -475 -475 0 0

洪泽区 289 289 0 0 382 -93 -93 0 0

28 盱眙县 578 578 0 0 1222 -644 -644 0 0

29 金湖县 189 185 0 4 305 -116 -120 0 4

30 涟水县 1734 1734 0 0 2291 -557 -557 0 0

31 盐城市级 3131 3121 0 10 4888 -1757 -1767 0 10

其中：盐城市区 2890 2890 0 0 4582 -1692 -1692 0 0

大丰区 241 231 0 10 306 -65 -75 0 10

32 东台市 1736 1734 0 2 1145 591 589 0 2

33 建湖县 237 231 0 6 306 -69 -75 0 6

34 滨海县 289 289 0 0 917 -628 -628 0 0

35 阜宁县 319 289 0 30 764 -445 -475 0 30

36 射阳县 189 173 0 16 306 -117 -133 0 16

37 响水县 319 289 0 30 917 -598 -628 0 30

38 扬州市级 2023 2023 0 0 2841 -818 -818 0 0

其中：扬州市区 1686 1686 0 0 2291 -605 -605 0 0

单位：万元

其中：
1.城市
棚户区
改造

2.公
共租
赁住
房

3.保
障性
住房
租金
补贴

已下达
棚户区
改造

此次调
整

应分配
金额

序号 市县

其中：
1.城市
棚户区
改造

2.公
共租
赁住
房

3.保
障性
住房
租金
补贴

江都区 337 337 0 0 550 -213 -213 0 0

39 仪征市 241 241 0 0 382 -141 -141 0 0

40 高邮市 241 241 0 0 382 -141 -141 0 0

41 宝应县 145 145 0 0 306 -161 -161 0 0

42 镇江市级 3132 2408 0 724 5041 -1909 -2633 0 724

43 丹阳市 446 434 0 12 687 -241 -253 0 12

44 扬中市 96 96 0 0 153 -57 -57 0 0

45 句容市 482 482 0 0 917 -435 -435 0 0

46 泰州市级 3383 3372 0 11 6263 -2880 -2891 0 11

其中：泰州市区 2654 2649 0 5 4583 -1929 -1934 0 5

姜堰区 729 723 0 6 1680 -951 -957 0 6

47 靖江市 397 385 0 12 1069 -672 -684 0 12

48 兴化市 729 723 0 6 1375 -646 -652 0 6

49 宿迁市级 1923 1907 0 16 3513 -1590 -1606 0 16

其中：宿迁市区 1335 1329 0 6 1680 -345 -351 0 6

宿豫区 588 578 0 10 1833 -1245 -1255 0 10

50 泗阳县 578 578 0 0 1528 -950 -950 0 0

51 泗洪县 578 578 0 0 1222 -644 -644 0 0

52 昆山市 90 0 0 90 0 90 0 0 90

53 泰兴市 725 723 0 2 1069 -344 -346 0 2

54 沭阳县 883 867 0 16 1528 -645 -661 0 16